
TSKRP005250R
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoník

číslo smlouvy objednatele: 3/15/2400/74

číslo smlouvy zhotovitele: 15026
I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupen: Ing. Ladislavem Pivcem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Pivec, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí odd. 2400

Ing. Michal Švadlenka - TDI

2. Zhotovitel: AVS Projekt, s.r.o.,

Jirčanská 828/31,142 00 Praha 4, zastoupena Ing Martinem Vlkem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C,
vložka 46775
IČ: 25080342
DIČ: CZ25080342
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú.: 43-8215240227/0100
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Martin Vlk, jednatel
- ve věcech technických: Ing. Jiří Sobol

II.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Smluvní strany uzavřely v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla: „Malovická,
č. akce 967, Praha 4 - zajištění PD a IČ“, dle návrhu opravy zpracovaného oblastní správou
1400. (Vypracování projektové dokumentace (dále jen PD) pro stavební povolení (dále jen SP)
včetně SP na opravu vozovky, chodníků a odvodňovacích zařízení dle návrhu opravy (dále jen

NO) s náležitostmi dokumentace pro provedení stavby, vypracování konceptu PD, dopracování
PD dle připomínek a veškerou inženýrskou činnost a zajištění pravomocného SP či ohlášení
stavby (dle konzultace na stavebním úřadu).

I



Vzhledem ke skutečnosti, že oproti zákonným lhůtám vydávají některé dotčené orgány svá

vyjádření a stanoviska se zpožděním, není možné zajistit dohodnuté termíny provádění díla. Proto

se smluvní strany dohodly na následující změně znění uzavřené smlouvy o dílo:

III.

TERMÍN PLNĚNÍ

Článek V. Termín provádění díla odst. 2 a 3 Smlouvy o dílo se upravuje takto:

2 . Plnění j ednotlivých částí dokumentace :

- Žádost o stavební povolení ihned po obdržení posledního vyjádření DOSS

3 . Dokončení díla tj . předání celého předmětu díla: do 31.8.2016

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení

této smlouvy ve znění pozdějších změn a doplnění, která nejsou tímto dodatkem výslovně

dotčená, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i

zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo včetně

jeho příloh, že sjeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv

v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy ( CES TSK ) vedené Technickou

správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jeho podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

V Praze dne:
3 1 -OJ- 2016

Ing

pověřený řízením organizace

V Praze dne:

pProjekto
.

<«O0P

zh

Ing. Martin Vlk

jednatel

2


